OFICIO PRESIDENTE nº 00630/2007
São Roque, 8 de agosto de 2007.
Senhor Prefeito,

Pelo presente solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja encaminhada a esta Casa de Leis a previsão da Receita para o Exercício de 2008, conforme § 3º do artigo 12 da Lei de Responsabilidade fiscal.
Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03951/2007